“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 184/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade de ser realizado o plantio de árvores nas ruas de

nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Tenho recebido vários pedidos de munícipes solicitando o plantio de

árvores  visando à melhoria da arborização em Santa Rita do Passa Quatro.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de outubro  de 2017.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto